Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado MIIC8B2008 Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 09/09/2014

Cod.

Pro

Pu |Pr|Pr|Pr
Clags . : Po Data V- Inte|ef | ef |efe
e di Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Cognome Nome ; Na .
Conc sto Nascita scit | 991 |er-|er.| T.
arso a e 1 2 3
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 1 VILLA FULVIA 07/08/1965 MI 204 Q R
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 2 SEMENZA MARINA 03/07/1966 MI 184 Q R
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 3 MORI CARLOTTA 07/03/1969 MI 182 Q R
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 4 PERRONE MONIA 23/05/1975 MI 175 Q
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 5 SIRTORI SIMONA 02/06/1978 MI 140 Q R
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 6 CATALANO ELENA 10/02/1978 BR 135Q R
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 7 CATTAZZO MARTA PAOLA 16/01/1977 Ml 121 Q
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 8 BRIANZA SARA 09/08/1984 BG 114 Q
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 9 DALOISO MARIA 25/11/1978 BA 111 Q
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 10 MEHL PAOLA 14/09/1981 MI 108 Q R
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 11 SILVA MARISA 26/10/1961 MI 100 Q R
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 12 LEONI MARA MADDALENA  14/03/1964 BG 79 Q
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE 13 TORRICELLI IVANA 26/10/1981 PA 78 Q R
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 1 VILLA SILVIA 30/04/1975 MI 1800 Q R
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 2 FORMENTI ORNELLO 16/04/1974 LC 135 Q
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 3 ALOIA SIMONA 15/04/1969 MI 121 Q
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDI# NORMALE 1 LONATI MARINA 12/12/1962 Ml 322 Q R
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDI# NORMALE 2 BRUNETTI FABIO CLAUDIO 14/03/1967 Ml 290 Q R
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE 3 CICERI FABIANA 06/06/1960 MI 262 K Q R
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE 4 FONTANA DANIELA 23/06/1967 RC 250 Q R
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDI# NORMALE 5 INVERNIZZI LUCIA 02/07/1968 MI 172 Q R
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDI# NORMALE 6 MAZZEO NICOLA 04/11/1971 VV 163
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE 7 SQUATRITO GIOVANNI BATTISTA 26/05/1973 EE 127 Q
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIANORMALE 8 DE PASCALIS GIANLUIGI 16/10/1979 LE 115 Q
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 1 RUVOLO VINCENZO 23/10/1970 AG 114 Q
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE 2 LEONI MARA MADDALENA  14/03/1964 BG 100 Q
A043 ITAL.,.STORIAED.CIVICA,GEOG.SC.MENORMALE 1 LEO TEODOLINDA 04/06/1974 Ml 91
A043 ITAL.,.STORIAED.CIVICA,GEOG.SC.MENORMALE 2 VERNOTICO ROSANNA 25/08/1980 PZ 85 Q R
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MENORMALE 3 PERCIA MONTANI ROSANNA 19/12/1980 CZ 28




A245
A245
A245
A245
A245
A245
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO

LINGUA STRANIERA (FRANCESE
LINGUA STRANIERA (FRANCESE
LINGUA STRANIERA (FRANCESE
LINGUA STRANIERA (FRANCESE
LINGUA STRANIERA (FRANCESE
LINGUA STRANIERA (FRANCESE
LINGUA STRANIERA (INGLESE)

LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO

NORMALE 1
NORMALE 2
NORMALE 3
NORMALE 4
NORMALE 5
NORMALE 6
NORMALE 1
NORMALE 2
NORMALE 3
NORMALE 4
NORMALE 5
NORMALE 6
NORMALE 7
NORMALE 8
NORMALE 9
NORMALE 10
NORMALE 11
NORMALE 12
NORMALE 13
NORMALE 14
NORMALE 15
NORMALE 16
NORMALE 17
NORMALE 18
NORMALE 19
NORMALE 20
NORMALE 21
NORMALE 22
NORMALE 23
NORMALE 24

SOST. MINORATI DELLA VIS 1
SOST. MINORATI DELLA VIS 2
SOST. MINORATI DELL'UDIT 1
SOST. MINORATI DELL'UDIT 2
SOST. MINORATI PSICOFISI'1

CASATI
BRIVIO
PASQUINELLI
BITOSSI
VALSECCHI
GALBIATI
MONFRINI
BITOSSI
MATTAVELLI
ADINOLFI
ALFIERO
CORRENTE
MUSCO
VALENTI
BRUZZOLO
GRECO
RICCARDI
STRAVALACI
PULVIRENTI
D'AGOSTINO
CREMONESI
MATTAVELLI
DE STEFANI
ARLATI
BRIVIO
BOSCHIROLI
PALMIERI
RANALLI
PIROLA
GALBIATI

DE PASCALIS
VERNOTICO
DE PASCALIS
VERNOTICO
DE PASCALIS

MARIKA 19/07/1968
LUISA 27/07/1967
FRANCESCA 20/11/1976
ALESSANDRA 28/07/1973
SARA MARIA 05/12/1962
LUISA CLARA 19/02/1960
LAURA FRANCESCA 19/05/1969
ALESSANDRA 28/07/1973
DANIELA 01/01/1968
MARILENA 10/10/1969
TERESA 08/10/1964
MARIA CRISTINA 20/09/1974
ANTONIA 22/10/1966
MARIA PAOLA 17/05/1978
GIORGIO 10/06/1978
SILVANA 10/09/1979
LAURA 31/08/1970
GIUSEPPA 16/08/1970
VERONICA 28/08/1968
SILVIA 17/05/1980
LAURA MARIA CHIARZ£29/08/1977
ANNA 21/04/1978
LIZA 08/06/1971
SELENA 31/03/1982
LUISA 27/07/1967
PAOLA 09/04/1968
RAFFAELLA 24/08/1978
MASSIMO 05/12/1976
MANUELA 04/10/1976
LUISA CLARA 19/02/1960
GIANLUIGI 16/10/1979
ROSANNA 25/08/1980
GIANLUIGI 16/10/1979
ROSANNA 25/08/1980
GIANLUIGI 16/10/1979

MI
LC
VT
Mi
Mi
BG
Mi
MI
MI
SA
SA
ME
BN
MI
MI
CS
Mi
Mi
MI
LE
Mi
Mi
Mi
MI
LC
Mi
CSs
Mi
BG
BG
LE
Pz
LE
Pz
LE

161 Q
117 Q
92

25 Q
21 Q
15 Q
203 Q
203 Q
190 Q
183 Q
178 Q
161

159 Q
152 Q
150 Q
148 Q
142 Q
141 Q
140

136 Q
131 Q
129 Q
119 Q
109 Q
108 Q
107 Q
88 Q
59

30 Q
26 Q
115 Q
85 Q
115 Q
85 Q
115 Q

PURPSRPY)

A 00



ADOO SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOST. MINORATI PSICOFISI'2 VERNOTICO ROSANNA 25/08/1980 PZ 85 Q R



	GRADUATORIA

