(	Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I Grado MIIC8B2008 Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 09/09/2014									
Cod. Class e di Conc	Descr. Classe di Concorso	Tipo Posto	Po sto	Cognome	Nome	Data Nascita	V. Na scit	nte ggi o	1 2	ef efe r. r.
A028		NORMALE	1	VILLA	FULVIA	07/08/1965		204 C		
		NORMALE	2	SEMENZA	MARINA	03/07/1966		184 C	-	
		NORMALE	3	MORI	CARLOTTA	07/03/1969		182 C		
		NORMALE	4	PERRONE	MONIA	23/05/1975		175 C		
		NORMALE	5	SIRTORI	SIMONA	02/06/1978		140 C		
		NORMALE	6	CATALANO	ELENA	10/02/1978				
		NORMALE	7	CATTAZZO	MARTA PAOLA	16/01/1977		121 (		
		NORMALE	8	BRIANZA	SARA	09/08/1984		114 C		
		NORMALE	9	DALOISO	MARIA	25/11/1978		111 (		
		NORMALE		MEHL	PAOLA	14/09/1981		108 C	•	
		NORMALE	11	SILVA	MARISA	26/10/1961		100 C	-	
		NORMALE	12	LEONI	MARA MADDALENA	14/03/1964	_	79 C		
		NORMALE	13	TORRICELLI	IVANA	26/10/1981		78 C		
		NORMALE	1	VILLA	SILVIA	30/04/1975		180 C		? R
		NORMALE	2	FORMENTI	ORNELLO	16/04/1974		135 C		
		NORMALE	3	ALOIA	SIMONA	15/04/1969		121 (		
	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA		1	LONATI	MARINA	12/12/1962		322 C	-	
	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA		2	BRUNETTI	FABIO CLAUDIO	14/03/1967		290 C		
	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA		3	CICERI	FABIANA	06/06/1960		262 K		! R
	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA		4	FONTANA	DANIELA	23/06/1967		250 C		
	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA		5	INVERNIZZI	LUCIA	02/07/1968		172 C	R	
	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA		6	MAZZEO	NICOLA	04/11/1971		163		
	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA		7	SQUATRITO	GIOVANNI BATTISTA	26/05/1973		127 C	-	
	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA		8	DE PASCALIS	GIANLUIGI	16/10/1979		115 C	)	
	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA		1	RUVOLO	VINCENZO	23/10/1970		114 (	•	
	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA		2	LEONI	MARA MADDALENA	14/03/1964		100 C	)	
	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.ME		1	LEO	TEODOLINDA	04/06/1974		91		
	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.ME		2	VERNOTICO	ROSANNA	25/08/1980			R	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.ME	NORMALE	3	PERCIA MONTANI	ROSANNA	19/12/1980	CZ	28		

A245	LINGUA STRANIERA (FRANCESE)	NORMALE	1	CASATI	MARIKA	19/07/1968 MI	161	Q	
A245	LINGUA STRANIERA (FRANCESE)	NORMALE	2	BRIVIO	LUISA	27/07/1967 LC	117	Q	
A245	LINGUA STRANIERA (FRANCESE)	NORMALE	3	PASQUINELLI	FRANCESCA	20/11/1976 VT	92		
A245	LINGUA STRANIERA (FRANCESE)	NORMALE	4	BITOSSI	ALESSANDRA	28/07/1973 MI	25	Q	R
A245	LINGUA STRANIERA (FRANCESE)	NORMALE	5	VALSECCHI	SARA MARIA	05/12/1962 MI	21	Q	
A245	LINGUA STRANIERA (FRANCESE)	NORMALE	6	GALBIATI	LUISA CLARA	19/02/1960 BG	15	Q	R
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	1	MONFRINI	LAURA FRANCESCA	19/05/1969 MI	203	Q	R
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	2	BITOSSI	ALESSANDRA	28/07/1973 MI	203	Q	R
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	3	MATTAVELLI	DANIELA	01/01/1968 MI	190	Q	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	4	ADINOLFI	MARILENA	10/10/1969 SA	183	Q	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	5	ALFIERO	TERESA	08/10/1964 SA	178	Q	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	6	CORRENTE	MARIA CRISTINA	20/09/1974 ME	161		
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	7	MUSCO	ANTONIA	22/10/1966 BN	159	Q	R
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	8	VALENTI	MARIA PAOLA	17/05/1978 MI	152	Q	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	9	BRUZZOLO	GIORGIO	10/06/1978 MI	150	Q	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	10	GRECO	SILVANA	10/09/1979 CS	148	Q	R
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	11	RICCARDI	LAURA	31/08/1970 MI	142	Q	R
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	12	STRAVALACI	GIUSEPPA	16/08/1970 MI	141	Q	R
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	13	PULVIRENTI	VERONICA	28/08/1968 MI	140		
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	14	D'AGOSTINO	SILVIA	17/05/1980 LE	136	Q	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE		CREMONESI	LAURA MARIA CHIARA	29/08/1977 MI	131	Q	R
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	16	MATTAVELLI	ANNA	21/04/1978 MI	129	Q	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE		DE STEFANI	LIZA	08/06/1971 MI	119	Q	R
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE		ARLATI	SELENA	31/03/1982 MI	109		
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE		BRIVIO	LUISA	27/07/1967 LC	108	Q	
	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE			PAOLA	09/04/1968 MI	107		
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE		PALMIERI	RAFFAELLA	24/08/1978 CS	88	Q	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	22	RANALLI	MASSIMO	05/12/1976 MI	59		
	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	23	PIROLA	MANUELA	04/10/1976 BG		Q	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE		GALBIATI	LUISA CLARA	19/02/1960 BG		Q	R
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	SOST. MINORATI DELLA VIS	3 1	DE PASCALIS	GIANLUIGI	16/10/1979 LE	_	Q	
	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	SOST. MINORATI DELLA VIS		VERNOTICO	ROSANNA	25/08/1980 PZ		Q	R
	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	SOST. MINORATI DELL'UDIT		DE PASCALIS	GIANLUIGI	16/10/1979 LE		Q	
	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	SOST. MINORATI DELL'UDIT		VERNOTICO	ROSANNA	25/08/1980 PZ		Q	R
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	SOST. MINORATI PSICOFISI	1	DE PASCALIS	GIANLUIGI	16/10/1979 LE	115	Q	